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UWAGA MIESZKAŃCY GMINY LIPNO !

  

 Zmiany od 01.01.2016 w decyzjach wymiarowych.

  

    
    1. 1. Brak decyzji przy małej kwocie podatku, czyli brak decyzji do kwoty 6,10 zł.  

  

Art. 6 ust. 8a –ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z
2014r. poz. 849 z późn. zm.),

  

art.  6a ust. 6a –Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym

  

( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.) oraz

  

art. 6 ust. 3a –ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013r. z późn.
zm.).

    
    1. 2. Jednorazowe płatności podatku,        

  

- W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatku jest płatny jednorazowo w
terminie pierwszej raty.

  

Art. 6 ust. 11a- ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z
2014r. poz. 849 z późn. zm.),
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Art. 6a ust.10a- Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym

  

( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.)

  

Art. 6 ust.7 - ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym

  

(Dz. U. z 2013r. z późn. zm.).

    
    1. 3. Nowe zasady przeliczenia użytków rolnych ,mające wpływ na ha przeliczeniowe
do podatku i ha przeliczeniowe do dochodu.   

  

- rowy(1ha fiz.=0,20ha przeliczeniowego); rowy są opodatkowane w gospodarstwach i
nieruchomościach rolnych.

  

- grunty rolne zabudowane (1ha fiz.=1ha przeliczeniowy)

  

- grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych (1ha fiz.=0,20ha przeliczeniowego)

  

- grunty pod stawami niezarybionymi (1ha fiz.=0,20 ha przeliczeniowego)

  

Grunty, dla których nie można ustalić przeliczenia (1ha fiz.=1ha przeliczeniowy)
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Art. 4 ust.7 Ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. z późn. zm.)

  

  

Grunty klas V,VI, VIz nadal są zwolnione ustawowo

  

  

Powyższe ustawy zostały zmienione ustawą z dnia 25 czerwca 2015r. O zmianie ustawy o
samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw

  

(Dz. U. z dnia 28 lipca 2015r.) poz. 1045
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